АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
пгт. Пионерский

О проведении районного конкурса «Лучший коллективный договор и
эффективное партнерство» в 2023 году

С целью дальнейшего развития и совершенствования коллективно
договорного регулирования социально-трудовых отношений, повышения его
эффективности на предприятиях и в организациях всех форм собственности,
расположенных на территории Ирбитского муниципального образования,
соглашением между администрацией Ирбитского муниципального образования,
районным объединением профсоюзных организаций и филиалом СОСПП по
Ирбитскому району на 2022-2024 годы, зарегистрировано 11.07.2022г. № 13-Т и,
руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести районный конкурс среди предприятий и организаций,

расположенных на территории Ирбитского муниципального образования в 2023

2. Утвердить:
Положение о районном конкурсе Ирбитского муниципального образования

«Лучший коллективный договор и эффективное социальное партнерство» в* 2023

3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Родники ирбитские».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Ирбитского муниципального образования Завьялову Т.О.

году.

году.